

PROTOKÓŁ

II SESJI

RADY MIASTA LUBLIN

VI KADENCJI (2006-2010)

13 grudnia 2010 r.

Spis treści:

Ad. 1. Otwarcie sesji.	3
Ad. 2. Złożenie ślubowania przez Prezydenta Miasta Lublin, p. Krzysztofa Żuka	5
Ad. 3. Zamknięcie sesji	11

Obrady II sesji Rady Miasta odbywały się w dniu 13 grudnia 2010 r. w godz. 9⁰⁰ – 9⁴⁰ w Trybunale Koronnym.

W obradach uczestniczyło 31 radnych Rady Miasta Lublin, co stanowi wymagane ustawą quorum.

Listy obecności radnych, zaproszonych gości, dyrektorów Wydziałów UM oraz przewodniczących Zarządów Dzielnic stanowią załączniki nr 1 – 4 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył:

Piotr Kowalczyk – przewodniczący Rady Miasta

AD. 1. OTWARCIE SESJI.

Zaproszenie na sesję przesłane radnym stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin Piotr Kowalczyk „Szanowni Państwo! Proszę do hymnu.”

Odegrano hymn państwowy.

Przew. RM P. Kowalczyk „Dziękuję państwu. Otwieram II sesję Rady Miasta Lublin. Na podstawie listy obecności stwierdzam, że w naszym posiedzeniu uczestniczy 23 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania przez naszą Radę prawomocnych uchwał.

Witam serdecznie członków Wysokiej Rady, wszystkich naszych szanownych gości. Szczególnie gorąco witam Jego Ekscelencję Prawosławnego Arcybiskupa Lubelskiego i Chełmskiego Abła. Serdecznie witam pana Oleha Horbenko, Konsula Generalnego Ukrainy. Witam pana Jana Danilczuka, Brytyjskiego Konsula Honorowego.

Serdecznie witam przedstawicieli parlamentu: witam panią Magdalenę Gąsior-Marek, Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej; witam panią Joannę Muchę, Posłankę na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej; witam panią Izabelłę Sierakowską, Posłankę na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej; witam pana Lecha Sprawkę, Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej; witam pana Włodzimierza Karpińskiego, posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej.

Serdecznie witam panią Henrykę Strojnowską, Wicewojewodę Lubelskiego. Serdecznie witam przedstawicieli województwa – w tym miejscu witam pana Krzysztofa Hetmana, Marszałka Województwa Lubelskiego; witam pana Jacka Sobczaka, członka Zarządu Województwa Lubelskiego; witam pana Jacka Czerniaka, radnego Sejmiku Województwa Lubelskiego.

Serdecznie witam w tym miejscu pana Adama Wasilewskiego, Prezydenta Miasta Lublin.

Witam pana Krzysztofa Żuka, Prezydenta Elekta.

Wśród zastępców Prezydenta Miasta Lublin jest pani Elżbieta Kołodziej-Wnuk.

Witam serdecznie prof. Marka Żmigrodzkiego, Rektora Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji. Witam pana prof. Jana Pomorskiego, Pełnomocnika ds. Uniwersytetu Polsko-Ukraińskiego. Witam Jego Magnificencję prof. Marka Opielaka, Rektora Politechniki Lubelskiej. Witam pana prof. Andrzeja Dropa, Prorektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie.

Serdecznie witam pana Pawła Pikulę, Starostę Powiatu Ziemskiego Lubelskiego. Witam pana Krzysztofa Babisza, Lubelskiego Kuratora Oświaty.

Witam pana Mariana Króla – Przewodniczącego Zarządu Regionu Środkowowschodniego NSZZ „Solidarność”.

Witam pana sędziego Artura Orłowskiego – Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej.

Witam pana Płk. Sławomira Wierzbieńca – Zastępcę Dowódcy Garnizonu Lublin. Witam pana insp. Mirosława Sokala reprezentującego Lubelskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji. Witam pana bryg. Mirosława Hałasa – Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie.

Witam Pana Krzysztofa Szewczaka – Wiceprezesa Sądu Apelacyjnego w Lublinie.

Witam pana Andrzeja Szwabe – Prezesa Zarządu Radio Lublin S.A.

Witam serdecznie wszystkich zgromadzonych na tej sali; serdecznie witam państwa dyrektorów wydziałów, przedstawicieli jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta, serdecznie witam tych, których nie wyczytałem – proszę mi wybaczyć, bardzo dużo osób zaproszonych jest i w tym momencie nie wszystkie listy do nas dotarły z potwierdzeniem obecności.

Z osób wyróżnionych wyróżnię panią Katarzynę Szczot – Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.”

AD. 2. ZŁOŻENIE ŚLUBOWANIA PRZEZ PREZYDENTA MIASTA LUBLIN, P. KRZYSZTOFA ŻUKA

Przew. RM P. Kowalczyk „Szanowni Państwo! Dzisiejsze nasze posiedzenie zwołałem wykonując obowiązek ustanowiony w ustawie o samorządzie gminnym, która mówi – tu cytuję art. 29 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, że *w celu złożenia przez prezydenta ślubowania, przewodniczący rady zwołuje sesję rady na dzień przypadający w ciągu siedmiu dni od dnia ogłoszenia wyników wyborów prezydenta.* W tym miejscu jeszcze raz serdecznie gorąco witam w imieniu całej Rady Miasta pana Krzysztofa Żuka – Prezydenta Elekta, który z woli mieszkańców naszego miasta wyrażonej w wyborach w dniu 5 grudnia został wybrany Prezydentem Miasta.

Przed rozpoczęciem tej uroczystości nastąpi wręczenie Prezydentowi Elektowi zaświadczenia o wyborze na urząd Prezydenta Miasta Lublin. Zapraszam w tym miejscu pana Artura Orłowskiego – Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej do wręczenia panu Krzysztofowi Żukowi tego dokumentu.”

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Lublinie sędzia Artur Orłowski „W imieniu Miejskiej Komisji Wyborczej mam przyjemność wręczyć panu zaświadczenie, iż stosownie do art. 22 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza (prezydenta miasta) Miejska Komisja Wyborcza w Lublinie stwierdza, że w wyborach, które odbyły się dnia 5 grudnia 2010 r. pan Krzysztof Jan Żuk został wybrany Prezydentem Miasta Lublin. Proszę bardzo i gratuluję serdecznie.”

Przew. RM P. Kowalczyk „Wysoka Rado! Szanowni Państwo! Art. 29 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że *objęcie obowiązków przez prezydenta następuje z chwilą złożenia wobec rady miasta ślubowania.* W przepisie tym zawarty jest także tekst roty ślubowania.

Gratulując panu Prezydentowi Elektowi wyboru na to ważne, odpowiedzialne stanowisko, bardzo proszę w tym momencie pana Prezydenta o złożenie ślubowania, a wszystkim państwa proszę o powstanie.”

Prezydent Elekt Miasta Lublin Krzysztof Żuk „Obejmując urząd Prezydenta Miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Lublina. Tak mi dopomóż Bóg.”

Przew. RM P. Kowalczyk „Przed składaniem gratulacji ja jeszcze muszę dopełnić pewnej czynności formalnej jako przewodniczący Rady Miasta, mianowicie stwierdzam, że zgodnie z art. 29 ustawy o samorządzie gminnym pan Krzysztof Żuk z tą chwilą objął urząd Prezydenta Miasta Lublin. Serdecznie gratuluję.”

Klikon miejski p. Władysław Stefan Grzyb „Pan Krzysztof Żuk jest szóstym Prezydentem Królewskiego Stołecznego Grodu Lublin od Roku Pańskiego 1990. Wiwat nowy Elekt! Wiwat! Wiwat! Wiwat!”

Przew. RM P. Kowalczyk „Bardzo proszę o zabranie głosu przez pana Prezydenta Krzysztofa Żuka.”

Prezydent Miasta Lublin Krzysztof Żuk „Panie Przewodniczący! Wysoka Rado! Panie i Panowie Parlamentarzyści! Panie Marszałku! Panie Prezydencie! Ekscelencjo! Szanowni Państwo! To, czego oczekuje się od prezydenta i nowo wybranej rady, to tworzenia warunków rozwoju dla Lublina.

Przyszłość Lublina na pewno należy, można opisywać w wymiarze aglomeracyjnego i metropolitalnego wymiaru miasta i w tym wymiarze na pewno wśród strategicznych atutów Lublina należy wymienić to, co do tej pory podkreślano jako naszą negatywną determinantę, a mianowicie lokalizację. Traktuję lokalizację Lublina jako atut. Lublin jest największym centrum gospodarczym, naukowym, kulturalnym, administracyjnym w Polsce Wschodniej. Lublin może być i będzie centrum partnerstwa wschodniego. Lublin będzie metropolią o ważnych funkcjach gospodarczych, naukowych, kulturalnych i administracyjnych, w wymiarze również międzynarodowym. Lublin jest centrum nowoczesnej, konkurencyjnej gospodarki pozyskującej inwestorów, tworzącej pozytywny klimat dla przedsiębiorców, w tym dla rozwoju i innowacji. I w tym znaczeniu również staram się patrzeć na Lublin, widzieć Lublin jako aglomerację, która jest swoistym węzłem, czy miastem-węzłem, w którym skupia się popyt na wiedzę i podmioty rozwijające wiedzę, gdzie spotykają się różnorodne kontakty w skali regionalnej, krajowej i międzynarodowej. To jest szczególnie ważne ze względu na ostatni istotny atut, który pozwolę sobie wymienić – Lublin jako rozwijający się ośrodek akademicki, ośrodek naukowy kreujący potencjał innowacyjności tkwiący w aktywności licznych środowiska naukowego, ale również i lubelskiego biznesu.

To, co dzisiaj jest szczególnie ważne, to kształtowanie nowoczesnej struktury działalności gospodarczej właśnie z innowacyjnym segmentem tej gospodarki. Chcemy traktować Lublin jako miasto oparte na wiedzy, miasto innowacyjnego rozwoju, ale też miasto, które będzie miastem zrównoważonej i nowoczesnej gospodarki, miastem otwartym na inwestorów.

To, co wydaje się być dzisiaj osiągalne w kontekście starania się o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury, to, co dzisiaj nas niezwykle mobilizuje, by ten tytuł uzyskać, to kształtowanie Lublina jako miasta o ważnych funkcjach kultury w wymiarze regionalnym, ale i w wymiarze krajowym i międzynarodowym. Ta wielokulturowość Lublina, wielokrotnie przywoływana przez pana Prezydenta Adama Wasilewskiego, przywoływana również przez środowiska twórców, jest jednym z większych atutów naszego miasta.

Lublin chcę traktować jako miasto inicjatyw obywatelskich – tak też w rzeczywistości jest - miasto z dużym zaangażowaniem organizacji pozarządowych jako ważnych partnerów społecznych i lokalnych środowisk.

Lublin jest miastem, a na pewno nim będzie, o wysokich standardach życia, przyjaznym rodzinie, miastem skutecznego rozwiązywania problemów społecznych, atrakcyjnym miejscem zamieszkania i pobytu.

Lublin jest wreszcie miastem, od którego oczekujemy wysokiej jakości zarządzania, z partycypacją wszystkich interesariuszy i ze zintegrowanym podejściem do rozwoju.

To jestem w stanie, wspólnie z Radą Miasta mieszkańcom Lublina obiecać. Będę prezydentem realizacji zadań, a nie sporów politycznych, prezydentem szukającym zgody, porozumienia i wspólnych rozwiązań, a nie konfrontacji. Będę prezydentem, który rozumie politykę jako działanie dla dobra publicznego, dla dobra mieszkańców, a nie dla grup i środowisk politycznych. Tak traktuję swoją prezydenturę, traktuję jako misję, którą wypełnię dla mieszkańców Lublina wspólnie z tymi współpracownikami, z którymi te zadania będę realizował, ale wspólnie również z kolegami z różnych ugrupowań politycznych i przy udziale szanownych parlamentarzystów.

Dziękuję wszystkim, którzy obdarzyli mnie zaufaniem. Dziękuję mieszkańcom, którzy aktywnie uczestniczyli w wyborach. Dziękuję kontrkandydatom za merytoryczną debatę i duży wkład w przygotowanie programu dla Lublina. Chciałbym podkreślić, że program, który będę chciał realizować, będzie nie tylko programem zgłoszonym przez kandydata, a obecnie prezydenta Krzysztofa Żuka, ale będzie to również program wszystkich kandydatów, którzy uczestniczyli w tej debacie o prezydenturę i których programy są w dużej mierze spójne z tym, czego oczekują mieszkańcy.

Chciałbym podziękować wszystkim współpracownikom za pomoc, wszystkim tym, którzy wspierali mnie w kampanii wyborczej, wszystkim tym, którzy są na co dzień przy mnie, w szczególności mojej rodzinie, ale chciałbym również podziękować panu prezydentowi Adamowi Wasilewskiemu i jego współpracownikom, bo ten okres współpracy był dobrą współpracą dla rozwoju naszego miasta i jednocześnie był ten okres współpracy okresem opartym na, panie prezydencie, takim wzajemnym szacunku i za to jestem panu bardzo wdzięczny, bo ta relacja pomiędzy prezydentem a jego zastępcą była oparta na takich zasadach, czy standardach budowanych w życiu politycznym i zawodowym, i dziękuję panie prezydencie za to, a myślę, że również doceniają to inni pana współpracownicy.

Jednocześnie chciałbym złożyć deklarację, że wybór mieszkańców oznacza, że zrewanżuję się, że czuję się zobowiązany do ciężkiej pracy, do sumiennej pracy – tak, by każdy mieszkaniec naszego miasta z dumą mógł mówić: „Jestem lublinianinem”. Dziękuję państwu.”

Przew. RM P. Kowalczyk „Szanowni Państwo! Zanim złożę gratulacje panu prezydentowi, przyznam się do małego nietaktu. Oczywiście bardzo serdecznie witam panią Ewę Żuk – Pierwszą Damę Lublina.

Panie Prezydencie! W imieniu całej Rady Miasta bardzo serdecznie dziękuję za tych kilka słów w swoistym expose, który był pan łaskaw wygłosić. Szczególnie jako przewodniczącemu Rady zależało mi na słowach o współpracy, o tym, że – i tutaj cieszę się, że pan prezydent ma również to doświadczenie zastępcy prezydenta ostatnich czterech lat, kiedy różnie bywało pomię-

dzy dwoma organami w naszym samorządzie, kiedy ta współpraca czasami nie przebiegała w sposób wzorcowy. Ustawodawca celowo dwa organy – prezydenta miasta i rady miasta – postawił na straży praworządności i celów strategicznych dla miasta, po to, żeby one ze sobą współpracowały.

Wyrażam to samo przekonanie, że ta współpraca przez cztery lata będzie ukierunkowana li tylko na rozwój naszego miasta, na dobro jego mieszkańców, na sukces nas wszystkich, że po czterech latach wszyscy będziemy mogli pogratulować sobie tego, że może być tak, że czasem nie wyjdzie, bo nie ma takiej możliwości, żeby wszystkie swoje założone plany, czego sobie oczywiście życzymy, pozytywnie się zakończyły pod koniec kadencji. Czasem te plany muszą być rozłożone w czasie, ale tylko i wyłącznie dobra wola pana prezydenta miasta i wszystkich radnych Rady Miasta mogą spowodować to, że ten sukces końcowy będzie możliwy. I to jest również tak, że uczciwie rzecz biorąc nikt z nas nie jest nieomylny, ale pytać się jest rzeczą właściwą i prezydent miasta nie prawa na nieomylność i wszyscy radni, ale współpracując ze sobą, możemy być przekonani, że cel roku 2014 będzie osiągnięty.

Panie Prezydencie! Serdecznie panu gratuluję i zgłaszam gotowość Rady Miasta do podjęcia wysiłku na rzecz wspólnej pracy dla miasta. Przystępujemy jak najszybciej do budżetu na rok 2011.

Czy ktoś z państwa radnych, zaproszonych gości chciałby zabrać głos w tym miejscu? Bardzo proszę, pan Jacek Sobczak.”

Członek Zarządu Województwa Lubelskiego Jacek Sobczak „Panie Prezydencie! Szanowna Pani! Szanowni Państwo! Chciałbym w tym miejscu do słów gratulacji dołączyć się, ale oprócz słów gratulacji są w naszym życiu chyba najważniejsze słowa podziękowania. I dlatego, jako przewodniczący Platformy Obywatelskiej w Lublinie, ale także jako samorządowiec i od urodzenia mieszkaniec tego miasta chciałem z ogromnym wzruszeniem, ale jednocześnie bardzo serdecznie, podziękować panu Adamowi Wasilewskiemu - Prezydentowi Miasta Lublina, za jego wierną służbę przez cztery lata na rzecz naszego miasta. Panie Prezydencie! Dziękujemy panu. Dziękujemy panu za to, że wzbogacił pan nasze miasto w inwestycje warte ponad 1,1 mld zł. Dziękujemy panu za pana opiekę i trud w realizacji inwestycji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, zarówno w Lublinie, jak i nad Zalewem Zemborzyckim. Dziękujemy panu za szczególną opiekę nad lubelską oświatą, nad placówkami oświatowymi. Dziękujemy panu za to wszystko, co pan zrobił dla naszego miasta. Ale w szczególności dziękuję panu także, jako członek Zarządu Województwa Lubelskiego i mam przekonanie, że wyrażam tutaj także wolę pana Marszałka Hetmana obecnego tutaj, na dzisiejszej uroczystości, dziękuję panu za bardzo dobrą współpracę z samorządem województwa.

I myślę, że na koniec trzeba to powiedzieć: dziękuję panu w szczególności za godne i pełne klasy piastowanie tego urzędu, bo przecież wymagało to godności i klasy w tej trudnej przecież dla pana i dla nas wszystkich nielatywnej, ale jednak dobrej kadencji.

Raz jeszcze w imieniu wszystkich razem i każdego z osobna, jacy tutaj ludzie zebrali się na tej sali, mieszkańcy Lublina, dziękuję panu bardzo, bardzo gorąco.

Chciałbym na koniec jeszcze raz pogratulować panu Krzysztofowi Żukowi i powiedzieć coś bardzo ważnego dla mnie osobiście. Cieszę się, jestem dumny z tego, że jako przewodniczący Platformy Obywatelskiej w Lublinie, już po raz drugi wprowadzam do Trybunału, do Ratusza na urząd prezydenta, prezydenta z Platformy Obywatelskiej. Ale jednocześnie wiem i jestem pełen przekonania, znając osobę Krzysztofa Żuka, że będzie on swój urząd realizował dla wszystkich mieszkańców i realizował program i działania na rzecz wszystkich programów partii politycznych, dla dobra mieszkańców Lublina, dla dobra nas wszystkich. Dziękuję bardzo.”

Przew. RM P. Kowalczyk „Gwoli usprawiedliwienia powiem jeszcze tylko, żeby nie było żadnych niejasności, że obecny przewodniczący Rady nie dziękuje panu prezydentowi Adamowi Wasilewskiemu, bo były przewodniczący Rady Miasta już to zrobił podczas sesji 4 listopada wraz z całą Radą Miasta V kadencji.

Nawiązując do słów pana Jacka Sobczaka, członka Zarządu Województwa, odwołującego się czasem do sztyldów partyjnych – ta sala tych sztyldów nie zna. Tu mamy i godło państwa, i herb miasta – o tym pamiętajmy, nawołując do słów „Nie róbmy polityki, budujmy drogi”.

Bardzo proszę, pan Adam Wasilewski – prezydent miasta V kadencji.”

Ustępujący Prezydent Miasta Lublin Adam Wasilewski „Panie Przewodniczący! Ekscelencjo! Wysoka Rado! Szanowne Panie! Szanowni Panowie! Chciałbym podziękować panu prezydentowi Krzysztofowi Żukowi za te lata współpracy. Chciałbym też podziękować za te ciepłe słowa, które dzisiaj usłyszałem. Chciałbym podziękować Radzie, chociaż już, tak jak pan przewodniczący zauważył, zegnaliśmy się z Radą Miasta, za współpracę w ciągu czterech lat, która nie była łatwa, przyznaję. Niemniej jestem przekonany, że my wszyscy razem zmieniliśmy miasto i udział w tym wszystkim mają i radni, i pan przewodniczący, moi zastępcy, którzy tutaj są obecni na sali i ci, których nie ma. Udział w rozwoju miasta mieli marszałkowie, bo przecież współpraca ta przebiegała z Urzędem Marszałkowskim, moim zdaniem, bardzo dobrze i ta współpraca, jak obserwuję czas obecny, na pewno będzie się dobrze układać, co dobrze rokuje dla naszego miasta.

Bardzo dziękuję, panie prezydencie, za te 2,5 roku współpracy w mieście, ale też za ten okres, gdy był pan prezydentem, bo kontakty wtedy utrzymywaliśmy. To nie było w ten sposób, że pan prezydent Żuk wyjechał z Lublina, zniknął gdzieś w Warszawie, ale był w Warszawie i był w Lublinie, i bardzo często pomagał nam w różnych działaniach, które trzeba było podjąć właśnie w Warszawie, w rządzie, za co również dziękuję obecnym i nieobecnym posłom. Bo wiele działań trzeba było wzmacniać. Ja zawsze apelowałem o to do pań i panów posłów wszystkich partii. Robiliśmy takie spotkania na początku kadencji, z prośbą o lobbowanie na rzecz Lublina. To różnie wyglądało, na pewno lepiej, niż we wcześniejszych kadencjach. Nie wszystko się udało osią-

gnąć. Niemniej myślę, że ten lobbing, w dobrym słowa tego rozumieniu, bo niestety niektórzy lobbyści się znaleźli, jak wiemy, parę lat temu gdzieś tam w odosobnieniu, ale ten lobbing taki, jaki powinien być prowadzony i może być prowadzony zgodnie z przepisami prawa, jest nam bardzo, bardzo potrzebny. Sukcesy innych miast bardzo często się na tym opierają.

Panie Prezydencie! Chciałbym jeszcze raz bardzo serdecznie podziękować za te rozmowy, które prowadziliśmy w czasie naszej współpracy. I bardzo dziękuję – jeszcze raz powtórzę to – za dzisiejsze ciepłe słowa. Jednocześnie chciałbym życzyć panu, panie prezydencie, sukcesów. Życzę panu sukcesów, bo pańskie sukcesy, to są sukcesy nasz wszystkich mieszkańców tego miasta.”

Przew. RM P. Kowalczyk „Czy ktoś z państwa chciałby jeszcze zabrać głos? Bardzo proszę, pan poseł Włodzimierz Karpiński.”

Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Włodzimierz Karpiński „Dziękuję bardzo. Panie Przewodniczący! Wysoka Rado! Panie Prezydencie! Dostojni Goście! Parlamentarzyści! Jesteśmy, jako przedstawiciele najwyższej władzy ustawodawczej, na tej sali reprezentujemy wszystkie kluby, wszystkie siły polityczne. Myślę, że przywołane hasło przez pana przewodniczącego „Z dała od polityki” w kontekście wyborów samorządowych ma dokładnie taką konotację, żeby politykę uprawiać w Warszawie, w parlamencie, tam niech się ścierają poglądy i pomysły polityczne, które są najlepszymi rozwiązaniami dla kraju. Samorząd, w tym samorząd miejski, to jest dobra szkoła, to jest nowe boisko, to jest wysoki poziom edukacyjny, to jest rozwijanie potencjału intelektualnego, poza oczywistymi inwestycjami infrastrukturalnymi.

Wysoka Rado! Panie Prezydencie! Lublin zasługuje na to, aby być stolicą tej Polski, która – tak jak pan prezydent powiedział – do tej pory miała negatywną konotację Polski Wschodniej. Lublin zasługuje na to, jako największy ośrodek akademicki, największa spójna tkanka miejska. Cieszę się, że te słowa o zgodzie i porozumieniu, wypowiedziane przez prezydenta Krzysztofa Żuka, prezydenta zgody i porozumienia, zostały przez pana przewodniczącego i przez Wysoką Radę tak ciepło przyjęte. To dobrze rokuje.

Chciałbym się przyłączyć do podziękowań za sposób i klasę sprawowania funkcji i przekazania władzy przez pana prezydenta Wasilewskiego. Dziękuję bardzo.”

AD. 3. ZAMKNIĘCIE SESJI

Przew. RM P. Kowalczyk „Dziękuję bardzo. Czy ktoś jeszcze z państwa? Nie widzę, w takim razie pozwolę sobie zakończyć obrady, jednocześnie przypominając, że o godzinie 10.00 w naszej Archikatedrze zostanie odprawiona Msza Św. w intencji naszej samorządowej wspólnoty. Natomiast po Mszy Św. na schodach Ratusza nastąpi uroczyste przekazanie nowemu prezydentowi kluczy do bram miasta przez pana prezydenta Adama Wasilewskiego. Po tych uroczystościach, od godz. 11.00 rozpoczynamy obrady III sesji Rady Miasta w sali sesyjnej w Ratuszu.

Niniejszym zamykam obrady II sesji Rady Miasta. Serdecznie dziękuję wszystkim państwu i Jego Ekscelencji, za udział w dzisiejszej sesji. Dziękuję bardzo.

Protokołowały:


Dorota Bartoszczyk


Katarzyna Bisak


Agnieszka Weremko

**Przewodniczący
Rady Miasta**


Piotr Kowalczyk